
UCHWAŁA  Nr 1263/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  30     listopada   2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę 2.860.248 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                                Franciszek Wołodźko         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek i dotyczą przeniesienia 
wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę       2.860.248 zł., 
z tego: 

 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            2.860.248 zł., 

z tego: 
rozdział 85395 � Pozostała działalność                2.860.248 zł., 
przesunięcie z: 
§ 2828 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
                do realizacji stowarzyszeniom                           1.596.342 zł., 
§ 2829 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
                do realizacji stowarzyszeniom                              532.114 zł., 
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
                jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
                bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)               548.844 zł., 

§ 2889 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
               jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
               bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)               182.948 zł., 

do: 
§ 2838 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

                     do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
                      publicznych                  2.145.186 zł., 

§ 2839 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
                     do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
                     publicznych                     715.062 zł., 

 
Powyższe zmiany  podyktowane są koniecznością dostosowania planu wydatków 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do rzeczywistych zobowiązań wynikających  
z zawartych z poszczególnymi beneficjentami umów w ramach  
Działania 2.1 �Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy  
i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1263/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.860.248 2.860.248

 III   Dotacje   2.860.248 2.860.248

    
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. Do 
realiz. stowarzyszeniom (prefin.progr.UE) 

2828   1.596.342

    
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. Do 
realiz. stowarzyszeniom (współ.progr.i proj. ze śr. z 
f. str.) 

2829   532.114

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do 
sekt.fin.pub.(prefin..progr.UE) 

2838 2.145.186  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do 
sekt.fin.pub.(współfin..progr. i proj. ze śr. f. str.) 

2839 715.062  

    

Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888   548.844

    

Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(wspólf.progr.i proj.real.ze 
śr.f.strukt) 

2889   182.948

    OGÓŁEM   2.860.248 2.860.248
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr  1263/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.860.248 2.860.248

III  Dotacje   2.860.248 2.860.248

  
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. Do 
realiz. stowarzyszeniom (prefin.progr.UE) 

2828   1.596.342

  
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. Do 
realiz. stowarzyszeniom (współ.progr.i proj. ze śr. z 
f. str.) 

2829   532.114

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do 
sekt.fin.pub.(prefin..progr.UE) 

2838 2.145.186  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do 
sekt.fin.pub.(współfin..progr. i proj. ze śr. f. str.) 

2839 715.062  

  

Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888   548.844

  

Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(wspólf.progr.i proj.real.ze 
śr.f.strukt) 

2889   182.948

  OGÓŁEM   2.860.248 2.860.248
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


